PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 сентября 2013 года

	№ 1123

О начале отопительного периода 2013-2014 годов в муниципальном образовании «Онежское»

В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха, в соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период 2013-2014 годов от котельной ОАО «Онега-Энергия» и локальных котельных ООО «ПКТС» в жилищном фонде и прочих учреждениях и организациях города Онега, кроме учреждений образования и здравоохранения, с 26 сентября 2013 года.

2. Энергоснабжающим организациям, независимо от форм собственности, начать подачу теплоносителя в системы теплоснабжения города в режиме отопления.

3. Руководителям управляющих компаний, учреждений совместно с теплоснабжающими предприятиями провести необходимые мероприятия по подключению объектов к системам теплоснабжения.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Родионова А.Ю.

	Глава муниципального образования
	                                      С.Е. Омегова

0213092311230
0213092311230